入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

２０２５年９月２４日

自治医科大学 総務部 管財課

１ 件名      自治医科大学２０２５年度蓄電池設備及び無停電電源装置点検業務

２ 業務委託内容  入札説明書のとおりとする。

３ 履行場所    （構内） 栃木県下野市薬師寺３３１１-１

          （１号館） 栃木県下野市祇園２-３５

４ 所轄課署名   自治医科大学 総務部 管財課

５ 入札方式    一般競争入札

６ 入札開始日時及び場所 （１）入札開始日時

２０２５年１０月２２日（水）１３時３０分開始

             （２）入札場所

自治医科大学２０周年記念棟８階会議室

７ 入札参加表明書締切   （１）提出締切日時：

及び提出先         ２０２５年１０月９日（木）１４時００分まで

                    （２）提出書類

              ①入札参加表明書

              ②入札参加資格を証する書類

（３）提出先

           PDF 形式にて下記１１の担当メールアドレス宛てに提

出（送信）すること。

８ 入札参加資格確認通知書 ２０２５年１０月１０日（金）１７時００分までに結果の

如何を問わず、申請書されたメールアドレス宛に返信す

る。(要受信確認)

９  入札保証金      免除する。

１０ 契約保証金      免除する。

１１ 契約担当部署

   所在地：〒３２９-０４９８ 栃木県下野市薬師寺３３１１-１

   施設名：自治医科大学

   担当者：総務部 管財課 菊川

   メールアドレス：kikukawa708【at】jichi.ac.jp

   ※スパムメール対策のため、【@】を【at】に変更しております。

   TEL：０２８５-５８-７０２９（直通）